продовження дії Договору на строк, достатній для
проведення процедури закупівлі на початку 2021
року, що не перевищує 20 % суми, визначеної в
договорі, укладеному в попередньому році, якщо
видатки на цю мету затверджені в установленому
порядку, без зміни кількості (обсягу) товарів на 2
327,25 грн. (Дві тисячі триста двадцять сім грн. 25
коп.).
2. Пункт 2. Додаткової угоди викласти в наступній
редакції: «Сума виконання договору, укладеного в
попередньому році становить 297 577,70 грн ( Двісті
дев’яносто сім тисяч п’ятсот сімдесят сім гривень
70 копійок), в тому числі ПДВ 19 467,70 грн. (
Дев’ятнадцять тисяч чотириста шістдесят сім
гривень 70 копійок). Вартість цієї Додаткової угоди
складає 56 394,35 грн. (П’ятдесят шість тисяч
триста дев’яносто чотири гривні 35 копійок), в тому
числі ПДВ 3 689,35 грн. (три тисячі шістсот
вісімдесят дев’ять гривень 35 копійок), згідно
специфікації (Додаток 1).»